Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

EDITAL Nº 087/2022-DIRCOAV/UNICENTRO fl. 1

EDITAL Nº 087/2022-DIRCOAV/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando o contido no Edital nº 083-DIRCOAV/UNICENTRO, de 8 de agosto de 2022:

1. HOMOLOGA inscrições para o Processo Seletivo para contratação de estagiários de Pós-Graduação, conforme relação
abaixo.

2. CONVOCA os candidatos inscritos para:
a)  entregarem no  momento  da  prova  objetiva,  no  dia  29 de  agosto  de  2022,  no  período das  13h30min às  14h,  o

Curriculum vitae  e respectivos comprovantes, previsto no subitem 5.3 do Edital nº 083/2022-DIRCOAV/UNICENTRO, de forma
impressa para o fiscal de provas, a fim de que haja a Análise Curricular.

b) a prova objetiva, a ser realizada no Campus Santa Cruz (Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz,
Guarapuava, Paraná), para as vagas ofertadas no Campus Santa Cruz, e no Campus de Irati (Rua Professora Maria Roza Zanon de
Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez, Irati, Paraná), para as vagas ofertadas no Campus de Irati, no dia 29 de agosto de 2022, das
14h às 15h, conforme ensalamento definido na relação abaixo. A entrada dos candidatos em sala é permitida das 13h30min às 14h;

2.1. O candidato apresenta-se no local da Prova Objetiva com pelo menos 30 minutos de antecedência, munido de caneta
esferográfica de tinta azul ou preta e documento oficial de identificação original, com foto atual.

2.2.  O  candidato  que  não  apresentar  o  referido  Curriculum  vitae  e  respectivos  comprovantes,  no  dia  e  no  horário
especificados,  fica  ciente  que,  se  aprovado  na  prova  objetiva  e  convocado  para  a  entrevista,  terá  pontuação  zero  na  Análise
Curricular.

LOTAÇÃO Nome RG Sala

NUPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação CAROLINA SILVA 82.975.42-0 Sala 234, Bloco D, Campus Santa Cruz

Laboratório  de  Águas  –  Departamento  de  Engenharia
Ambiental - Campus de Irati

ALINE TROG FERREIRA 12.956.068-1 Sala 223, Prédio Principal, Campus de Irati

RAFAEL LUCAS ALEXANDRE 5037990 Sala 223, Prédio Principal, Campus de Irati

Gabinete da Reitoria NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA VAGA.

Publique-se.
Guarapuava, 24 de agosto de 2022.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/